2025/2026 abbia intrapreso, all’interno del progetto MUNER, 

il corso di Laurea Magistrale Internazionale in Advanced Automotive Engineering. 

L’importo di Euro 5.000,00 previa selezione delle candidature, sarà erogato alla studentessa assegnataria della 

borsa in quote annuali di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) lordo ateneo nell’anno accademico 

2025/2026 e di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) lordo ateneo nel successivo anno accademico 

2026/2027, nei termini previsti dal presente bando. L’importo della borsa è da considerarsi al lordo degli oneri 

a carico della vincitrice. 

Articolo 2 Requisiti di partecipazione 

L’assegnazione della borsa di studio è subordinata al possesso dei seguenti requisiti: